
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 24 липня 2024 р. Київ № 298 

Про внесення зміни до 
наказу ФБУ від 01.07.2024р. №258 

Відповідно до доповідної записки провідного спеціаліста департаменту 
проведення та організації змагань з баскетболу ФБУ Кошеватського Іллі 
Ігоровича 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу ФБУ від 01.07.2024р. № 258 «Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у 
міжнародному турнірі "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна 
збірна,жінки, 11-21) виклавши пункти 3.2, 4 та абз.4 п.9 у такій редакції 

«3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 70670 (сімдесят тисяч шістсот сімдесят) грн. 00 
коп. (додаток 2). 

4. Відрядити з 24 по ЗО липня 2024 року для участі у спортивному 
заході членів офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, жінки, 11-21) в кількості 6 осіб за 
маршрутом:с.Поляниця(Івано-Франківська обл.) - м.Братислава(Словаччина -
місце слідування.» 

Кошти у сумі 15 000 (п'ятнадцять тисяч) грн. 00 коп. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Кошеватського Іллі Ігоровича, визначеного матеріально та 
фінансово відповідальною особою. 

2. Внести зміни до додатку 2 наказу ФБУ від 01.07.2024р. № 258 «Про 
участь офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 



3x3 у міжнародному турнірі "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна 
збірна,жінки, 11-21)». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
/ П 

/ і 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України ( / Володимир ДРАБЖОВСЬКИЙ 




